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Komuna e PrishtinEs

Njoftim publik
Ne Komunen e Prishtin€seshtc dorezuar kerkesa Nr.05-350/04-0214276118/1, dt.Zg.Og.20lg, ne emer te
Albert Rexhepi nga Prishtina, p0r lejimin e vendosjes-instalimit te ashensorit n6 ndertes€n ekzistuese, n€ lagjen
"Bregu i Diellit [I", ffuga "Rifat Berisha",objekti nr.6 N33 nE prishtine. Kerkesa p6rcakton kriteret p6r
vendosjen-instalimin e ashensorit hidraulik, n€ hap€siren e lire-atrium, n6 nd6rtesen e lartsh€nuar.
Komentet lidhurme kEtE pr:opozim duhett€ dor6zohen ngadata 0l.ll.20lg deri m€ 22.ll.20lgnd:
Email-in: urbanizmiprishti .net

Op5tina PriStina -Municipality of prishtina

Dokumentet e publikuara: Kushtet Nd€rtimore te

ituacioni i gjere dhe i
t€ sipas projektit

ban informatat si n6

ipaskErkesess0lartsh€nuar,eshtepropoZuaru"ndo
lir€-atrium ne mes tE shkalleve te nderteses,sipas situacionit td bashkengiitur ketij

teti, numri i stacioneve: P+5ET; 6/6 stacione
ftdsia bart€se e ashensorit eshte paraparE3T5 kg /5 persona
ipi i propozuar i asbensorit:Ashensor hidraulik, me dhom€ makinerike

Destinimiaktual i shfrytezirnit te tokes:

Lartdsia e lejuar nE proporcion me distanc€n nga kufrjte-
rarcel€s kadastrale p€rgiatd mrg€s publike

_Lartesia e lejuar nd proporcion me distancdn nga kufrjte
dhe td pasmd tE parcel€s kadastrale.
Perqindja e sip€rfaqes ncl€rtuese bruto n6 proporcion me
sip€rfaqen e parcelEs kadastrale.
Perqindja e sipdrfaqes se gjelberuar nd proporcion .*ipe,rfuqo,

e parceles kadastrale.

Perqindja e siperfaqes bruto banuese ne proporcior, *e ,iperfuqm
e parcel€s kadastrale.

Perqindja e sipdrfaqes se perdorshme ndntok€sore n€ proporcion
me sipErfaqen e parceles lkadastrale

r: jashtme te ndErtesave te re

l. A ka qasje te pakufizuar,e mrg€ publike dhe infrastrukturd publike?
Po X Jo n Nuk aplikohet tr

Po o Jo X Nuk aplikohet n

shfrytEzimi i propozuar,a do tE gleneroje ndotje tc mjedisit apo zhurme me t€ madhe se sa zona per rreth?

A_ EshtE ndonje nga punEt ndertimore ne Zonat. M
Po a Jo X Nuk aplikohet n Sqaro:

NE baz€ te
kerkesave
paragralet
diteve

nistrativ 06/2017 , dt. 23.05 .2012, pe

sq1.::.1"j" 
ndertim.oredhe leje rrenimi p€r kategoline I dhe u ie nae.t]meve, neni 13,-

P{$reu: Tgu 
pranimi i komenteve, do tE vendosen ne ueb-faqen e Komunes, si dhe brenda 5

.-ryfl.5.$:, 
komenteve, Komuna do te ofroje pergiigie me shkrim dhe pergiigia njeheresh do t€publ

Faqe I prej I

Drejtoria e Urbmimit
Adresa: n. "Radovm Zogoviq,'m. l, 10000, prishtine_Kosov€

Telefon: + 383 (0) 38 22t 242

Zyrtari:

e-mail:




